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Høring - endring i finansforetaksforskriften - fullmakt for styret i sparebanker mv. til å beslutte utdeling 
av utbytte 
 
Vi viser til høringsbrev vedlagt høringsnotat av 11. februar 2021 med høringsfrist 22. februar 2021.  
 
Brønnøysundregistrene har noen kommentarer til forslaget. Styrefullmakt til beslutning om utdeling av utbytte 
skal registreres i Foretaksregisteret, og fullmakten må være registrert før den kan brukes. Det betyr at vi må 
gjøre tilpasninger i våre datasystemer slik at det blir mulig å registrere slike fullmakter for andre 
organisasjonsformer enn aksjeselskaper og allmennaksjeselskaper. Dette vil kreve lite ressurser, men likevel er 
det viktig for oss med forutsigbarhet av hensyn til planlegging av ressursbruken og innpasning til andre 
planlagte idriftsettelser.  
 
I henhold til forslaget til ordlyd til finansforetaksforskriften § 8-6 vil bestemmelsen gjelde for alle former for 
finansforetak. I høringsnotatet er det imidlertid ikke nærmere vurdert om fullmakt for styret til å beslutte utdeling 
av utbytte passer for alle organisasjonsformene som finansforetak kan ha. Det er bare sparebanker og 
forsikringsforetak som er særskilt nevnt. I tillegg til aksjeselskap, allmennaksjeselskap, sparebank og gjensidig 
forsikringsselskap kan finansforetak være samvirkeforetak, pensjonskasse og norskregistrert utenlandsk foretak 
(NUF). Vi mener at det bør vurderes hvorvidt bestemmelsen skal gjelde for de sistnevnte formene. Spesielt er 
det etter vår oppfatning tvilsomt om utdeling til medlemmene i samvirkeforetak, for eksempel kjøpeutbytte, vil 
være en slik form for utbytte som styre bør få fullmakt til å beslutte. Videre vil vi anta at det ikke bør kunne 
besluttes slike fullmakter særskilt for et NUF i og med at det ikke er et eget rettssubjekt.    
 
Med hilsen 
Brønnøysundregistrene        
 
 
Lars Peder Brekk Lise Andrea Dahl Karlsen 
direktør avdelingsdirektør 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke håndskrevne signaturer. 
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